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Siden sist: 

Januar er over og vi tar fatt på en ny vintermåned. Håper den nye kan gi oss like mye 

som den forrige, da den ga oss mye inspirasjon til nysgjerrighet og undring med både 

snø, is og vann.  

De minste har smakt og følt på snøen, og fått kjent på kulden om vinteren 

 

 

Fast gjennom året: 

Mandag: språksprell/språksamling.  

Tirsdag: førskole for førskolebarna.  

Onsdag: felles utedag 

Torsdag: felles turdag 

Fredag; «Steg for steg»/«Start». 

 

Bursdager: 

 

 10.2 Oliver  2 år 

Info: 

 

 

 

Tema for februar: Vinter, snø og is og samene                                                                                                                               

Rammeplanen sier:                                                                  

«Legge til rette for mangfoldige naturopplevelser og bruke naturen som arena for 

lek, undring, utforsking og læring» s.53 

« Barnehagen skal bidra til at barna blir kjent med at samene er Norges urfolk og får 

kjennskap til samisk kultur» s.57 

 

 



 4 og 5 åringene har forsket litt på snø. Vi tok inn snø i balje og i kopper. Vi kjente på 

den og lurte på hva vil skje med snø når den kommer inn i varmen? Finnes det mark i 

snø? Hvordan ser snø ut i mikroskop? Hva er det viser? Og hva tror vi det er? Hva 

skjer med snøen om vi setter den ute Kontra å sette den inne? 

Hva ser dere spurte vi, og da fikk vi svar: Æ sjer mønster. Æ sjer småe klompa, æ sjer 

bakteria, den e kvit, æ sjer prekka, å tru det e ei død flue var bare noen av 

kommentarene Dette skjedde med snøen som vi satte ut. Hmm, hva hadde skjedd her. 

Dette undret vi oss mye over, og vi ble enige om at neste gang skulle vi sette det i 

fryseren. Undret oss litt over temperaturer og hva som skal til for at det skal 

tine/fryse. 

 Vi skal fortsatt jobbe med og forske på snø, is og vann, noe som barna er svært 

opptatt av. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Ute har vi hatt mange aktiviteter bare se hva barna har laget. Bakeri, slush og 

dinosautreff, maling  mm. Her noen glimt. 

 

  

 

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Vi har også vært på tur i skogen, stekt oss pinnebrød ved Gapahuken, noe som barna har 

etterspurt lenge. 

Ekra nedom barnehagen hadde barna lyst til å ake på. Vi tok tak i barnas innspill lyst, og 

gjett om vi hadde mange turer opp og ned. Slitne ble både store og små, men vi 

storkosa oss med høye hviin, latter, glede og ikke minst snøsprut. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Barna hadde lyst til å lage seg en snøborg, noe som vi bygde sammen med barna. De var 

ivrige og utholdende når det gjaldt å bære snøklumper til vegger. 

Gjett om de ble stolte over resultatet  

 

På førskole har vi jobbet med minst og størst og fokus på samarbeid. Her bygges det en 

bro, der alle barna hjalp hverandre, for å få den til å stå stødig       

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 



I steg for steg har vi temaet «Vi trener empati» også i disse samlingene er barna veldig 

delaktige og kommer gjerne med innspill. 

Inne denne måneden har Magna tiles vært veldig populært blant flere av barna, de er 

kreative og lager selv figurer og mønster.  

 

Se så flotte 

raketter!!!! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

              

 

Ta kontakt om du lurer på noe! 

Hilsen  Gunn, Jeanett, Anne og Kari 

Kontakt oss: 

Visma Flyt barnehage:                                                              

Dette er en kanal som brukes til å dele informasjon mellom foreldre og barnehage. 

Her legges ut det meste av beskjeder, informasjon og bilder. Dere kan også selv 

melde fravær og sende beskjeder. 

Telefon: Elin: 99027509       Barnehage: 47682521 



 

 


